CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

Que una vez consultado el Sistema de Informacion del Boletin de Responsables Fi

enero de 2021, a las 14:4

CERTIFICA:

REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Documento
No. Identificacion

scales 'SIBOR’, hoy jueves 28 de

5:28, el numero de identificacidn, relacionado a continuacién, NO SE ENCUENTRA

CC

135636529

Caodigo de Verificacion

Esta Certificacion es valida

respectivo documento de id

De conformidad con el Decreto 2150 de 1995 y la Resolucion 220 del 5 de

en todo el Territorio Nacional, siempre y cuando el tip

cntificacion, coincidan con los aquiregistrados.

13536520210128144528 |

timero consignados en el

octubre de 2004, la firma mecénica aqui

plasmada tiene plena validez para todos los efectos legales.

Digité y Revisé: WEB
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SORAYA VARGASPULIDO
e CONTRALORA DELEGADA
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Con el Cddigo de Verificacion pucde constatar la autenticidad del Ccrtiﬁcadp.
Carrera 69 No. 44-35 Piso 1. Cddigo Postal 111071. PBX 5187000 - Bogota D.C
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CERTIFICADO DE ANTECEDENTES

PROCUDURM CERTIFICADO ORDINARIO Hoja 1 de 01
GENERAL D L4 RACION No. 159685775 o

Bogota DC, 28 de enero del 2021

La PROCURADURIA GENERAL DE

LA NACION certifica que una vez consultado el Sistema de Informac
(SIRI), el(la) sefior(a) LUIS AURELIO

ion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
ZAMBRANO SANTOS identificado(a) con Cédula de ciudadania nu

mero 13536529:
NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

TDVERTENCIA: La certificacién de antecedentes debera contener las anotaciones de providencias ejecut

anteriores a su expedicion y, en todo Caso, aquellas que se refieren a sanciones o inhabilidades que seen
momento.Cuando:se trate de nombramiento o posesion en cargos que exijan para su desempefio ausenci
anotaciones que figuren en el registro. (Articulo 174 Ley 734 de 2002)
S R A At

oriadas dentro de los cinco (5) afos T
cuentren vigentes en dicho
a de antecedentes, se certificaran todas las

’rOTA: El certificado de antecedentes
disciplinarias, inhabilidades que se de
perdida de investidura y de las conde
ejercicio de la accién de repeticion o |
establezca la ley o demas disposici
nacionales colombianas. En caso de r
liue presente el aspirante en la pagina

disciplinarios es un documento gue contiene las anotaciones e inha
riven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con
as proferidas contra servidores, ex servidores publicos y particulare
amamiento en garantia. Este documento tiene efectos para acc
ones vigentes. Se integran al registro de antecedentes solamente
ombramiento o suscripcidn de contratos con el estado, es respons
web: http://www,procuraduria,gov.co/ponal/antecedentes.html
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bilidades generadas por sanciones penalesj
responsabilidad fiscal, de las decisiones de
S que desempefien funciones pUblicas en
eder al sector ptblico, en los términos que
Ios reportes que hagan las autoridades
abilidad de la Entidad, validar la informacién

MARIO ENRIQUE CASTRO GONZALEZ
Jefe Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

ATENCION :

ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIQUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFICADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS.

[
Division Centro de Atencion al Publico (CAP)

Linea gratuita 018000910315; dcap@procuraduria.gov.co
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext. 13105: Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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POLICEA NACIONAL
DE COLOMBIA INICIO  CONTACTENOS ~ PREGUNTAS FRECUENTES

Consulta en linea de Antecedentes Penales y Requerimientos Judiciales

La Policia Nacional de Colombia informa:
Que siendo las 02:51:26 PM horas del 28/01/2021, el ciudadano identificado con:

Cédula de Ciudadania N° 13536529
Apellidos y Nombres: ZAMBRANO SANTOS LUIS AURELIQ

NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES |
de conformidad con lo establecido en el articulo 248 de la Constitucion Politica de Colombia.

En cumplimiento de la Sentencia SU-458 del 21 de junio de 2012, proferida por la Honorable Corte Constitucional, la

C
ieyenda “NO TIENE ASUNTOS PENDIENTES CON LAS AUTORIDADES JUDICIALES' aplica para todas aquellas

personas que no registran antecedentes y para quienes la autoridad judicial competente haya decretado la extincion de
la condena o 1a prescripcion de la pena.

Esta consulta es valida siempre y cuando el nimero de identificacion y nombres, correspondan con el documento de

identidad registrade y solo aplica para el territorio colombiano de acuerdo a o eslablecido en el ordenamiento
constitucional.

Si tiene alguna duda con el resultado, consulte las preguntas frecuentes o acérquese a las instalaciones de la Policia
Nacional mas cercanas.

Difecoor Calle 184 4 69F~45

Zona Industrial, bartio

Montevideo. Bogota D.C

AlZneion adninistrativa: lunes.

Iviernes 7:00 ama 1:00 pmy

200 pm a 5:00 pm

inca de atencion al

itdadano 5159700 ext

0552 (Bogota)

Hesto del pais 918000 910
17

mail
lirigadirecta@policia.gov.co

?\ (3N

residencia de Ministerio de Portal Unico de Gobierno en

: ablagfo ol
la Republica Defensa Nacional Contratacion Linea

Todos los derechos reservados,




(@ Policia Nacional de Colomt

Sistema Registro Nacional de Medidas Correctivas RNMC

& Consulta Ciudadano

Que a

NO
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Portal de Servicios al Ciudadano PSC

a fecha, 28/01/2021 03:05:35 p. m. el ciudadano con Cédula de Ciudadania N°. 135
LUIS AURELIO ZAMBRANQ SANTOS.

TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR

entidad y la fecha de expedicion del mismo. Esta consulta es vélida siempre v cuands el
Y prey
cédula corresponda con ef documento de identidad suministrado.

LQ Nueva Busqueda m & Imprimir ]

La Policia Nacional de Colombia informa

36529 y Nombre:

Policia Nocional de Colbmulds

CUMPLIR.

De conformidad con Ja Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Codigo Nacional de Seguridad y
nvivencia Ciudadana”. Registro interno de validacién No. 19309615 . La persona interesada podra
verificar la autenticidad del presente documento a través de la pagina web institucionaj digitando
ttps://www.policia.gov.co, menl ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
nUmero de

o

(https://www.policia.gov.co/)




CONSULTA EN LINEA DE INHABILIDADES DE QUIENES HAYAN SIDO CONDENADOS POR DELITOS
SEXUALES COMETIDOS CONTRA MENORES DE 18 ANOS

La Policia Nacional de Colombia informa:

Que siendo las 15:20:07 horas del 28/01/2021, el ciudadano identificado con cédula de ciudadania No. 13536529,
Apellidos y Nombres ZAMBRANO SANTOS LUIS AURELIO

NO REGISTRA INHABILIDAD

La presente consulta se tendra en consideracién por la entidad o empresa ESPL, con NIT 800137201-5 y su utilizacion es
exclusivamente dentro de| proceso de seleccién al cargo, oficio o profesion, en cumplimiento de la Ley 1% °
‘por medio de la cual se establece el régimen de inhabilidades a quienes hayan side condenados por delitos sexuales
cometidos contra menores, se crea el registro de inhabilidades y se dictan otras disposiciones”y su Decreto Reglamentario 753
del 30/04/2019 “por medio del cual se reglamenta la Ley 1918 de 2018” con observancia de las Leyes 1581 del 17/10/2012,
1712 del 06/03/2014 y demas normatividad rectora frente al tratamiento de datos.

18 el 12/

https://inhabilidades.policia.gov.co:8080/consulta




